

**PYTANIA I ODPOWIEDZI
ORAZ MODYFIKACJA SIWZ**

Nr sprawy: **O-ZP.271.43.2015**

dotyczy: **Dostawa sprzętu komputerowego dla UM Elk w roku 2015**

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 28.10.2015 r. udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zamawiający jako jeden z wymogów minimalnych obudowy komputera wymaga przynajmniej dwóch kieszeni 5,25" w pełnych wymiarach nie dopuszczając wnek typu slim. Jednocześnie w dalszych wymaganiach Zamawiający zaznacza, że chciałby aby komputer posiadał napęd DVD +/-RW. W wielu modelach komputerów aktualnie dostępnych na rynku popularnych jest stosowanie napędów DVD +/-RW w wersji slim, gdyż nie wpływa to w żaden negatywny sposób na sposób użytkowania komputera. Czy Zamawiający zamierza rozbudowywać w przyszłości nabyte komputery o kolejne napędy DVD przez co wymaga przynajmniej dwóch kieszeni 5,25"? Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera, który posiada jeden slot 5,25" lub dwa sloty lecz dopuszczając użycie wnek typu slim?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wymaga komputera o minimalnych parametrach opisanych w SIWZ.

Pytanie 2:

Zamawiający ogranicza wymiary obudowy do 97cm i objętości 27 litrów z wagą max 10kg, jednocześnie określając że zakupywane komputery będą służyły jako dla potrzeb aplikacji biurowych, aplikacji edukacyjnych, aplikacji obliczeniowych, dostępu do internetu oraz poczty elektronicznej, jako lokalna baza danych, stacja programistyczna. Zamawiający nie wspomina w zastosowaniu komputerów aby były to urządzenia wykorzystywane mobilnie co za tym idzie narzucanie wymiarów przy wcześniejszym sformułowaniu wymogu, że obudowa ma być typu MiniTower jest ograniczaniem konkurencyjności potencjalnych wykonawców z powodu drastycznego ograniczenia w możliwościach wyboru modeli spełniających te wymagania. Czy Zamawiający dopuści komputery, które są komputerami MiniTower bez ograniczania ich wielkości?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wymaga komputera o minimalnych parametrach opisanych w SIWZ.

Pytanie 3:

Zamawiający dla zaoferowanych komputerów wymaga zasilaczy o bardzo sprecyzowanych parametrach obciążenia i efektywności. Zasilacze w komputerach dobierane są w taki sposób aby zapewnić poprawną pracę całego zestawu komputerowego. Zamawiający wymaga aby zaproponowane urządzenie posiadało Deklarację CE, RoHS oraz certyfikat Energy Star 5.0. Wprowadzenie tak specyficznych parametrów zasilacza dla oferowanego komputera stanowczo ogranicza możliwość zaoferowania komputerów, które spełniają wszystkie deklaracje oraz są energooszczędne przy potwierdzeniu tego certyfikatem Energy Star 5.0 a jedna różni się budową zasilacza. Czy zamawiający zrezygnuje z wymogu bardzo specyficznych parametrów zasilacza na rzecz posiadania przez komputer wymaganych certyfikatów energooszczędności?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wymaga komputera o minimalnych parametrach opisanych w SIWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści oświadczenie wykonawcy i oświadczenie producenta sprzętu na spełnienie potwierdzenia wzmogu, że oferowane komputery posiadają wymagany poziom głośności, mierzony zgodnie z normą ISO 7779 oraz wykonany zgodnie z normą ISO 9296 w pozycji obserwatora w trybie pracy dysku twardego (WORK) wynoszącą maksymalnie 24 dB?

Odpowiedź na pytanie 3.1:

Zamawiający wymaga komputera o minimalnych parametrach opisanych w SIWZ.

Pytanie 4:

Zamawiający w warunkach gwarancji wymaga dołączenia do oferty oświadczenia podmiotu realizującego serwis lub producenta sprzętu o spełnieniu warunków gwarancji. Wymagane przez Zamawiającego parametry gwarancyjne u większości producentów są opcjonalnymi dodatkami do gwarancji podstawowej. Wielu producentów zaświadczenie potwierdzające o rozszerzeniu gwarancji o dodatkowe opcje udostępnia dopiero po zakupie w postaci oświadczenia, lub informacji dostępnej na swoim portalu serwisowym. Czy Zamawiający dopuści udowodnienie spełnienia wymaganych warunków gwarancyjnych przy dostawie sprzętu, a nie w procesie składania oferty?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający dopuszcza udowodnienie spełnienia wymaganych warunków gwarancyjnych przy dostawie sprzętu.

Pytanie 5:

Zamawiający w minimalnych parametrach monitorów określa dokładne wartości zużycia energii a jednocześnie certyfikatu Energy Star 5.2 lub nowszy. Różne monitory w różnych stanach pracy posiadają różne wartości zużycia energii co wcale nie oznacza, że może to wpływać niekorzystnie na energooszczędność. Czy Zamawiający zrezygnuje z dokładnych wartości zużycia energii na rzecz i tak już wymaganego przez Zamawiającego certyfikatu Energy Star 5.2?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający wymaga monitora o minimalnych parametrach opisanych w SIWZ.

Pytanie 6:

Zamawiający określa wymaganą minimalną wagę monitora z podstawą i kablami jako 3,00 kg. Czy Zamawiający mógłby udostępnić informację jaki typ oraz długość przewodów sygnałowych i zasilających wziął pod uwagę przy tym parametrze?

Odpowiedź na pytanie 6:

Waga monitora 3,00 kg musi być osiągnięta z podstawą, oraz kablem sygnałowym i zasilającym o długości min 1,5m.

Pytanie 7:

W wymaganych certyfikatach dla monitora Zamawiający wymaga potwierdzonych przez producenta sprzętu oświadczeniom lub podpisanych przez osobę upoważnioną/prokurenta do reprezentowania producenta sprzętu. Wymagane certyfikaty są wystawiane przez niezależne instytucje i ogólnodostępne. Czy Zamawiający uzna wszystkie podane certyfikaty, lub potwierdzenia ich wystawienia bez dodatkowego potwierdzenia przez podpis producenta, który nie jest stroną w danych postępowaniu publicznym?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający zgadza się na zmianę i uzna certyfikaty monitora TCO , ISO 13406-2 lub ISO 9241, EPEAT Gold, Energy Star 5.2 bez podpisu producenta.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera z wewnętrznym głośnikiem o mocy 1.5 W? Przy jednoczesnym wymogu możliwości podłączenia głośników również z monitorem zmiana powyższego parametru w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność komputera (to głośniki przy monitorze będą docelowo służyły do odtwarzania dźwięków).

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający zgadza się na zmianę i dopuszcza komputer z głośnikiem o mocy 1,5W.

Miasto Elk działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, następującym zakresie:

1. Odpowiedzi na pytania stanowią jednocześnie modyfikację SIWZ.
2. Zmienia termin składania ofert i wyznacza go do dnia 30.11.2015 r. do godz. 09:00 oraz zmienia termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 30.11.2015 r. na godz. 10:00.

Z up. PREZYDENTA
Z-ca Prezydenta Miasta
/-/
Artur Urbański